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G#m D# (C#m G#m)
Чалгија
G#m D# (C#m G#m-D#-G#m)
Покрај авлија
G#m D# (C#m G#m)
Душата
G#m D# (C#m G#m-D#-G#m)
Ми разгалија

B
Ти си мевлем на рана
C#m
Сонувам сакам
D#           G#m
Верувам, бендисам
B
Ти си лек што се чека
C#m (D# G#m-D# G#m)
Дури до века

G#m D# (C#m G#m)
Абер си
G#m D# (C#m G#m-D#-G#m)
Глас на меракот
G#m D# (C#m G#m)
Желба си
G#m D# (C#m G#m-D#-G#m)
Цут на животот

B
Ти си мевлем на рана
C#m
Сонувам сакам
D# G#m
Верувам, бендисам
B
Ти си лек што се чека
C#m (D# G#m-D# G#m)
Дури до века
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B              D#
Рај, ти си рај
           G#m C#m                D#   G#m
Твојто име усни твои ми скокотка
B D#
Знај ти си рај
       G#m  C#m          D# G#m
Како сладок сок од зрела јаготка
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